BRHP6510019016
BRHP6510019016
Canal BRHP de PC/ABS, 65x100mm, blanco RAL9016
Características técnicas
Dimensiones
Altura  65 mm
Anchura  100 mm
Longitud  2000 mm
Cubierta, puerta
Número de tapas montables  1
Anchura de la cubierta 1  80 mm
Anchura de la cubierta 2  0
Anchura de la cubierta 3  0
Compatibilidad
Formato de aparamenta compatible  Universal 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Instalación, montaje
Perforación de base  Sí
Materiales
Material  PC-ABS sin halógenos
Tratamiento  Sin tratamiento
Colour  Blanco tráfico
Código RAL  9016
Conectividad
Acoplamiento de canal  Sin acoplamiento
Equipo
Clip de fijación de cable incluido  No
Con película protectora  Sí
Sujeto a modificaciones técnicas